
creactiv 2019

HAMBURG: CREACTIV 2019 - Schulen, Gruppen und Termine 2019

Sosolya Ungudu Dance Academy

Schulen Begegnungswoche Vorbereitung Kontakt

Gretel-Bergmann-Schule KW 34:  18.-25.8.2019 21.-22.5 Sigrid Holldack                                                                           

sigrid.holldack@gretel-bergmann-schule.de

StS Eidelstedt KW36: 1.-8.9.2019 23.-24.5. Christian Scheithe                                                              

christian.scheithe@bsb.hamburg.de

StS Bergedorf KW39: 22.-29.9.2019 28.- 29.5. Jana Wenderoth                                                                 

jana.wenderoth@stsbergedorf.de

Erich-Kästner-Schule KW43: 20.-27.10.2019 3.-4.6. Welf Petram                                                              

welf.petram@eks.hamburg.de

Teatro Trono

Schulen Begegnungswoche Vorbereitung Kontakt

Gymnasium Lohbrügge KW36: 31.8.-8.9.2019 3.-4.6. Shirley Valverde                                                                    

shirleyva77@googlemail.com

Ilse Löwenstein Schule KW37: 8.-15.9.2019 27.-29.5 Sebastian Rosenthal                                                                                

sebastian.rosenthal@ils.hamburg.de

Fritz-Schumacher-Schule KW39: 22.-29.9.2019 23.-24.5. Birgit Wohlleben                                                                   

birgit.wohlleben@fss.hamburg.de

Otto-Hahn-Schule KW 45: 3.-10.11.2019 5.-6.6. Martin Brück                                                                         

martin.brueck@ohs.hamburg.de


